Муниципальноеказённоеобщеобразовательноеучреждение
«Пристеновская средняяшкола»

Чернышковскогомуниципального районаВолгоградскойобласти.

Х. Пристеновский, ул. Заречная 37, Чернышковский район, Волгоградская
область

404477, Тел.:8-(84474)- 6-61-55 E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru
ОКПО22433538 ОГРН1023405968464 ИНН/КПП3433006720/343301001

От 02.09.2024 г. № 101
Приказ.

О численном составе обучающихся
На 2024- 2025 учебный год в МКОУ “Пристеновская СШ”

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 г № 242-ФЗ
“Обобразовании в Российской Федерации” , на основании работы,
проведенной по уточнению списков учащихся по классам и сведений о
наполняемости классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 11 классов-комплектов на 2024-2025 учебный год.
2. Определить следующий количественный состав классов на 02.09.2024 г.

1класс- 3 учащихся
2 класс-1 учащийся
3 класс - 1 учащийся
4 класс - 2 учащихся

Итого: 6 учащихся начальной школы.

5 класс - 1 учащийся
6 класс - 4 учащихся
7 класс - 3 учащихся
8 класс - 3 учащихся
9 класс - 4 учащихся

Итого: 15 учащихся среднего звена

10 класс - 2 учащихся
11 класс - 1 учащихся

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru

Итого: 3 учащихся старших классов

3. Классным руководителям в соответствии со списками привести личные
дела в соответствие до 09.09.2024 г.

4. Карпову А.И, ответственному за УВР совместно с классными
руководителями привести в соответствие Алфавитную книгу.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.